
UCHWAŁA NR IX/69/2015
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 21 października 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Kwiecewo 
Gmina Świątki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 poz. 1515) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt 1, art. 67 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2015 roku, poz. 782) Rada Gminy 
Świątki uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż działki gruntu położonej w miejscowości Kwiecewo, oznaczonej 
w ewidencji gruntów obręb nr 8 w Kwiecewie, jako działka nr 151 o powierzchni 0,02 ha m2, stanowiącej własność 
Gminy Świątki.

2. Zbycie nieruchomości nastąpi drogą przetargu ustnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Świątki

Joanna Zamożniewicz-
Bałdyga

Id: ECB245E2-6D83-445B-83E3-D8A2907F030E. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W miejscowości Kwiecewo Gmina Świątki jest właścicielem działki nr 151 o powierzchni 0,02 ha

na której znajduje się budynek rozwalającej się stodoły o konstrukcji drewniano-ceglanej. Gmina posiada

operat szacunkowy w/w nieruchomości, której wartość została określona na 10660,00 zł (200,00 zł koszt

wykonania operatu) oraz dokumentację projektową i kosztorysową rozbiórki budynku gospodarczego, której

wykonanie kosztowało 1500,00 zł.

Nie ma przeszkód prawnych na sprzedaż w/w działki w drodze nieograniczonego przetargu ustnego.

Cena wywoławcza określona zostanie na 12360,00 zł.

Wobec powyższego podjęcie stosownej uchwały jest, jak najbardziej zasadne.

Id: ECB245E2-6D83-445B-83E3-D8A2907F030E. Uchwalony Strona 1




